- 248 700,00 (двести сорок восемь тысяч семьсот) рублей 00 копеек - по коду БК 857 0801
04 4 01 64350 622;

- в 2026 году 6 679 800 ( шесть миллионов шестьсот семьдесят девять тысяч 
восемьсот) рублей 00 копеек, в том числе:

- 146 000 (сто сорок шесть тысяч)рублей 00 копеек - по коду БК 857 0801 06 4 09 66610
622:

- 5 313 700 (пять миллионов тристатринадиать тысяч семьсот)рублей 00 копеек - по
коду БК 857 0801 06 4 05 66610 622:

- 480 000 (четыреставосемьдесят тысяч)рублей 00 копеек - по коду БК 857 0801 06 4 06 
66610 622:

- 360 000 (триста шестьдесят тысяч)рублей 00 копеек - по коду БК 857 0412 13 4 01 
64620 622:

- 131 400 (сто тридцать одна тысячу четыреста)рублей 00 копеек - по коду БК 857 0801
05 4 01 64360 622:

- 248 700,00 (двести сорок восемь тысяч семьсот) рублей 00 копеек - по коду БК 857 0801
04 4 01 64350 622:

- в 2027 году 6 679 800 (шесть миллионов шестьсот семьдесят девять тысяч 
восемьсот) рублей 00 копеек, в том числе:

- 146 000 (сто сорок шесть тысяч)рублей 00 копеек - по коду БК 857 0801 06 4 09 66610
622:

- 5 313 700 (пять житюнов тристатринабиать тысяч семьсот)рублей 00 копеек - по 
коду БК 857 08в1 06 4 05 66610 622:

- 480 000 (четыреста восемьдесят тысяч)рублей 00 копеек - по коду БК 857 0801 06 4 06
66610 622:

- 360 000 (триста шестьдесят тыряч)рублей 00 копеек - по коду БК 857 0412 13 4 01 
64620 622:

- 131 400 (сто тридцать одна тысяча чепшреста)рублей 00 копеек - по коду БК 857 0801
05 4 01 64360 622:

- 248 700,00 (двести сорок восемь тысяч семьсот) рублей 00 копеек - по коду БК 857 0801 
04 4 01 64350 622. •

2.3. Размер Субсидии рассчитывается в соответствии с Порядком предоставления субсидии.

III. Порядок перечисления Субсидии
3.1. Перечисление Субсидии осуществляется в установленном порядке: